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DATË: 13.10.2021 

REFERENCË: RN00007402 

PËR: Kandidatët / Publikun 

PËRMES: Komisionit të Pranimit 

NGA: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 
 
 

TEMA: Rezultatet e vlerësimit, grupi Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 

 
Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton pas vlerësimit të rezultatit nga testi me 
shkrim, jetëshkrimi dhe intervista, lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 
 

 
 

Nr. 

 
 

Kandidati 

 
Rezultati 

1. Muharrem Sylmetaj 90 

2. Elona Gjoka  87 

3. Florentina Komani 86 

4. Driton Hadri 84 

5. Mic Muhadri 83 

6. Artiola Hoti  82 

7. Dorina Thaqi 81 

8. Lumnije Olloni 80 

9. Shaban Luma 78 

10. Blerina Shasivari Shyti 75 

11. Mimoza Brovina  74 

12. Erblina Batusha  73 

13. Marigonë Shkoza 73 

14. Aurora Merturi Brahimaj 72 
                                         
Pas vlerësimit nga komisioni i pranimit, është vendosur që kandidatet e suksesshëm për këtë grup 
janë: 
 

 
Nr. 

 
Kandidati 

1. Muharrem Sylmetaj 
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2. Elona Gjoka  

3. Florentina Komani 

4. Driton Hadri 

5. Mic Muhadri 

6. Artiola Hoti  

7. Dorina Thaqi 

8. Lumnije Olloni 

9. Shaban Luma 

10. Blerina Shasivari Shyti 

11. Mimoza Brovina  

12. Erblina Batusha  

13. Marigonë Shkoza 

14. Aurora Merturi Brahimaj 
 
 
Këshillë Juridike: Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e fazës së vlerësimit kanë të drejtë 
ankese tek Komisioni i Pranimit në afat prej 3 ditëve nga dita e pranimit këtij njoftimi. 


